
【 新型コロナウイルス対策について 】 

 

 

日頃よりティースアート矯正歯科 渋谷店へご来院頂きまして誠にありがとうございます。 

 

当クリニックは指定感染症として新型コロナウイルスが指定されたことを受け感染拡大防

止のために以下のことに強化しております。 

 

◇スタッフは勤務開始前に体温を計り体調の変化を確認。 

◇出入り口を開けて換気を強化、さらにプラズマクラスターによる空気清浄機を設置 

◇お座りになるシートや周りは患者様ごとにアルコール消毒清掃 

◇スタッフが使用するグローブは患者様ごとに清潔なものを使用する 

 

尚、クリニック内に置いてあります手のアルコール消毒にご協力いただきたく存じます。 

また、体調不良や発熱がある場合には早めにご連絡をいただきますようお願いいたします。 

 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 

ティースアート矯正歯科 


